

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                                       | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0049 บ้านสายลำโพง - บ้านหนองสระ ตำบลสายลำโพง เชื่อมต่อ ตำบลวังใหญ่ อำเภอนาทะโก |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                            | องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานโครงสร้างทาง   |       |           |              |           |        |                      |            |
|                      | 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)   |       |           |              |           |        |                      |            |
|                      | 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์) | ตร.ม. | 7,116.000 | 11.66        | 82,972.56 | 1.3642 | 15.90                | 113,191.16 |
| 2                    | 1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)   |       |           |              |           |        |                      |            |
|                      | 1.1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)  |       |           |              |           |        |                      |            |
|                      | 1.1.2.1.1 งานเสริมหินคลุกปรับโครงสร้างชั้นพื้นทาง (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)  | ลบ.ม. | 180.000   | 510.80       | 91,944.00 | 1.3642 | 696.83               | 125,430.00 |
|                      | 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)   |       |           |              |           |        |                      |            |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0049 บ้านสายลำโพง - บ้านหนองสระ ตำบลสายลำโพง เชื่อมต่อ ตำบลวังใหญ่ อำเภอนาทะโก  
 จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3                    | 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)<br>2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)                  | ตร.ม. | 7,440.000 | 35.80        | 266,352.00   | 1.3642 | 48.83                | 363,357.39   |
| 4                    | 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)<br>2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 5.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 7,440.000 | 271.34       | 2,018,769.60 | 1.3642 | 370.16               | 2,754,005.48 |
| 5                    | 3. งานถนนต่อเชื่อมและทางเชื่อม<br>3.1 งานชุดรื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ  | ตร.ม. | 1,125.000 | 11.66        | 13,117.50    | 1.3642 | 15.90                | 17,894.89    |
| 6                    | 3.2  | ลบ.ม. | 12.000    | 510.80       | 6,129.60     | 1.3642 | 696.83               | 8,362.00     |
| 7                    | งานเสริมหินคลุกปรับโครงสร้างชั้นพื้นทาง<br>3.3 งาน PRIME COAT  | ตร.ม. | 1,125.000 | 35.80        | 40,275.00    | 1.3642 | 48.83                | 54,943.15    |
| 8                    | 3.4 งานถนนต่อเชื่อมและทางเชื่อม ชนิดแอสฟัลท์<br>4. เครื่องหมายบนผิวทาง   | ตร.ม. | 1,125.000 | 271.34       | 305,257.50   | 1.3642 | 370.16               | 416,432.28   |

จิรายุ เสนาวิ

19 มีนาคม 2568 09:15:27

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                                       | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0049 บ้านสายลำโพง - บ้านหนองสระ ตำบลสายลำโพง เชื่อมต่อ ตำบลวังใหญ่ อำเภอนาทะโก |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                            | องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 9                    | 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)    |       |         |              |           |        |                      |              |
|                      | 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ  | ตร.ม. | 38.500  | 290.00       | 11,165.00 | 1.3642 | 395.61               | 15,231.29    |
| 10                   | 1 ขนาดกว้าง 0.10 เมตร ( YELLOW)  |       |         |              |           |        |                      |              |
|                      | 4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ  | ตร.ม. | 280.000 | 290.00       | 81,200.00 | 1.3642 | 395.61               | 110,773.04   |
| 11                   | 1 ขนาดกว้าง 0.10 เมตร (WHITE)    |       |         |              |           |        |                      |              |
|                      | 4.2 RUMBLE STRIPS                | ตร.ม. | 15.000  | 460.00       | 6,900.00  | 1.3642 | 627.53               | 9,412.98     |
| 12                   | 5. งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร      |       |         |              |           |        |                      |              |
|                      | 5.1 งานป้ายจราจรประเภทต่างๆ      |       |         |              |           |        |                      |              |
| 13                   | 5.1.1 งานป้ายจราจร ป้ายเตือน แบบ | ชุด   | 5.000   | 2,980.00     | 14,900.00 | 1.3642 | 4,065.31             | 20,326.58    |
|                      | ต1-ต27, ต31-ต60, ต75 (จราจร2     |       |         |              |           |        |                      |              |
| 13                   | ชนิดเสาคอนกรีต)                  |       |         |              |           |        |                      |              |
|                      | 5.2 หลัคนำโค้ง (GUIDE POST)      | หลัก  | 20.000  | 508.31       | 10,166.20 | 1.3642 | 693.43               | 13,868.73    |
| รวมราคากลาง          |                                  |       |         |              |           |        |                      | 4,023,228.97 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0049 บ้านสายลำโพง - บ้านหนองสระ ตำบลสายลำโพง เชื่อมต่อ ตำบลวังใหญ่ อำเภอนาทะโก |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)<br>องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์                                     |



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0049 บ้านสายลำโพง - บ้านหนองสระ ตำบลสายลำโพง เชื่อมต่อ ตำบลวังใหญ่ อำเภอท่าตะโก  
จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

จิรายุ เสนาวิ  
( จิรายุ เสนาวิ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงษ์ ทองอนันต์  
( ภัทรพงษ์ ทองอนันต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตยพงษ์ พูลเกลี้ยง  
( สถิตยพงษ์ พูลเกลี้ยง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุ เสนาวิ

19 มีนาคม 2568